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Inowrocław 28.05.2008 r.

Na podstawie art.38 ust.2 Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr. 223.
poz. 1655 z 2007 r.) udzielam wyjaśnienia do SIWZ.

Pyt. 1.
 W punkcie IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA podpunkt 9. Zamawiający
podaje, iż w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca musi stosować
min. Przepisy wynikające z ustawy o odpadach. Zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia
27 kwietnia 2001 r. czyszczący zbiornik jest wytwórcą odpadów, a wytwórca
odpadów musi uzyskać decyzje zatwierdzającą Program gospodarki odpadami
niebezpiecznymi. Czy Oferent powinien dołączyć do ofert w/w decyzję wydaną przez
właściwy organ, zgodnie z przywołanymi przepisami, w miejscu prowadzenia prac
będących przedmiotem postępowania przetargowego?.

Odpowiedź:
Oferent powinien posiadać uprawnienia lub być w posiadaniu umowy z
podwykonawcą. Art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy o odpadach (tekst jednolity Dz.U.2007.
39.251) odpady powinny być przekazywane do najbliżej położonych miejsc, w
których mogą być poddawane odzyskowi lub unieszkodliwione. Zamawiający będzie
żądał kart odpadu przekazania do utylizacji.

Pyt. 2.
W formularzu ofertowym wykonawca musi określić, na jaki okres udziela
Zamawiającemu gwarancji. W opisie przedmiotu zamówienia (punkt IV. OPIS
OFERT –podpunkt 3) Zamawiający podaje, iż okres gwarancji na wykonaną usługę
oraz na zamontowane urządzenia ma wynosić 36 miesięcy. Czy Zamawiający
dopuszcza zapewnienie gwarancji 12 miesięcy na w/w urządzenia, jeżeli gwarancja
producentów tych urządzeń wynosi 12 miesięcy?.

Odpowiedź:
Gwarancja musi obejmować 36 miesięcy na całe zamówienie.

Pyt. 3.
Czy zamawiający pokrywa opłaty OUM czy też należy je doliczyć do ceny ofert?.

Odpowiedź:
Poz. 114 i 189 w przedmiarze robót określa, że wykonanie i koszty wykonania przez
OUM są  po stronie oferenta.

Pyt. 4.
Czy zamawiający zapewni nieodpłatnie odpowiednią ilość paliwa oraz cysternę na
czas litrażowania zbiorników?.

Odpowiedź:
Zamawiający zapewni ilość paliwa i cysternę do litrażowania nieodpłatnie.
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Pyt. 5.
W związku z faktem, iż terminy litażowania zbiorników narzucone są odgórnie przez

OUM – czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zamówienia o
okres potrzebny na legalizację zbiorników? Jest to niezależne od wykonawcy, a
jedynie od przychylności OUM.

Odpowiedź:
Zamawiający określił termin wykonania zamówienia w SIWZ na 30.10.2008 r. jako
termin wykonania całego zamówienia.

Pyt. 6
Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu, jeśli zajdzie konieczność
wykonania dodatkowych prac związanych z ewentualną naprawą zbiorników
narzuconych odgórnie przez WDT?.

Odpowiedź:
Zamawiający określił termin wykonania zamówienia w SIWZ na 30.10.2008 r. jako
termin wykonania całego zamówienia.

Pyt.7
Czy zamawiający dopuszcza, w ramach dodatkowego wynagrodzenia możliwość
wykonania ewentualnych dodatkowych prac naprawczych, narzuconych przez WDT i
nie ujętych w przedmiarach robót?

Odpowiedź:
Na dzień opracowania SIWZ Zamawiający nie przewiduje dodatkowych prac.
Stosowana jest ustawa - Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr.
223. poz. 1655 z 2007 r.) udzielam wyjaśnienia do SIWZ.
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